

Obiect Reparatia Centrului de plasament pentru persoane virstnice si persoane cu dezabilitati din mun. Chisinau **Investitor Centrul de plasament**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie.				
		2. 1.1 Lucrari de demontare				
1	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc			84,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	52,57	84,11
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			74,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4156	52,57	74,39
3	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			86,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6410	52,57	86,22
4	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			7,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1512	52,57	7,88
5	RpSD03A	Demontarea unei baterii amestecatoare, avind diametru de 1/2"9Smesiteli)	buc			44,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	52,57	44,69
		3. 1.2.Apeduct				
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			174,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	52,57	55,20
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	72,00	72,36
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	46,28	46,51
7	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			71,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	52,57	8,41
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	61,32	62,24
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	62,50	1,25
8	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			61,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,57	14,72
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	24,18	24,66
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	19,25	19,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	56,42	0,28
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	98,56	0,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	118,06	2,06
9	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit	m			61,38
						14,72